ESDC-xx-xx0
- 1 -
Zakład Elementów i Systemów
 Automatyki Przemysłowej „MikroB” S.A.
ZARZĄD, BIURO HANDLOWE: 63-500 Ostrzeszów ul. Przemysłow a 7 tel. (062) 730-96-10, 730-96-11  fax 730-96-30
BIURA PROJEKT.-KONSTR.: 63-400 Ostrów Wlkp. ul. Kro toszy ńska 35 tel. (062) 737-49-10 fax 737-49-30
INTERNET:  www.mikrob.pl   E-mail1 : info@mikrob.pl   E-mail2 : Ostrow@mikrob.pl
ESDC-xx-xx0

elementu zgodnie z przeznaczeniem i w warunkach określonych w pkt. 2.6 niniejszej
DTR. Okres gwarancji liczy się od daty zbytu wyrobu przez producenta.
7. Sposób zamawiania
            ESDC - x  x - x  x  x
Sygnał wej ściowy
DC:
0 -  4 ÷ 20 mA
1 -  0 ÷ 20 mA
2 -  0 ÷   5 mA
3 -  0 ÷ 10    V
4 -  0 ÷   5    V
5 -     ±   5    V
6 -     ± 10    V
7 -     ±   5 mA
8 -     ± 20 mA
9 -  inny (wg uzgodnień)
Sygnał wyj ściowy
DC:
0 -  4 ÷ 20 mA
1 -  0 ÷ 20 mA
2 -  0 ÷   5 mA
3 -  0 ÷ 10    V
4 -  0 ÷   5    V
5 -     ±   5    V
6 -     ± 10    V
7 -     ±   5 mA
8 -     ± 20 mA
9 -  inny (wg uzgodnień)
Typ obudowy:
0 -  przekaźnikowa
1 -  MIKRO
Temperatura pracy:
0 -  0 ÷ 50 °C
9 -  inny (wg uzgodnień)
Błąd podstawowy:
0 -  0,5%
1 -  0,2%
ESDC-xx-xx0 Zakład Elementów i Systemów Automatyki Przemysłowej
- 8 -
8. Instrukcja strojenia separatora ESDC
8.1. Czynno ści wst ępne
 I Zapoznać się ze schematem ideowym i montaŜowym
 II Sprawdzić poprawność montaŜu zgodnie z dokumentacją
 III Dokonać wizualnej oceny elementu pod względem jakości lutowania zwracając
  szczególną uwagę na lutowanie wyprowadzeń transformatora TR.
 IV Zbudować w zaleŜności od wersji odpowiedni układ pomiarowy
 V Przed przystąpieniem do strojenia wygrzać elementy przez ok. (20÷30)min.
8.2. Strojenie wła ściwe
 I Dobrać dzielnik we R4, R5, R6 na płytce EA 11 tak, aby wchodzący sygnał w
  układ U1 wynosił odpowiednio dla min i max (0÷1)
  (patrz tab.1)
 II Wartości rezystorów R8, R10 dobrać tak, aby spadek napięcia mierzony na
  zaciskach Z5 wynosił: dla min (1,3÷1,8)
     dla min (3,3÷3,9)
  (patrz tab.1)
 III Wpiąć dekady oporowe na zaciski Z6: dobierając przemiennie dół-góra itd.
  wartości P1, R24, R25 (-dół zakresu), P2, R21, R22 (-góra zakresu) uzyskać Ŝądanie
  sygnału wy.
 IV Wartości rezystorów wymienionych w punkcie III dobrać dla środkowego
  połoŜenia suwaków P1, P2, zaś wartości potencjometrów winny zapewnić 10%
  regulacji dołu i góry
 V Końcową kontrolę wykonać zgodnie z punktem 2.4.
9. Informacje o wykonaniach niestandardowych
9.1. Adaptacja elementu ESDC na wy Ŝszy zakres pr ądowy
 1. Tranzystory T5, T6 wymienić na BD140, BD 139
 2. Rezystor R12 27 Ω wymienić na 10 Ω
 3. Rezystor R13 49.9 Ω wymienić na 20 Ω
 4. Rezystor R15 1kΩ wymienić na 49.9 Ω
 5. W przypadku 1 wy=50mA wymienić cewkę na 232 zw
 Dla 1 wy=35mA nominalna wartość OBC=150Ω, max=300Ω
 Dla 1 wy=50mA nominalna wartość OBC=100Ω, max=200Ω
9.2. ESDC z wy napi ęciowym
 1. Wlutować U5